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Paquete Abierto

-

Carrera
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Ejemplos de fuelles montados en guias lineales

Caodigo

Si

P1

LX

Valor
nominal
guia
W1
15
20
25
30
35
45

PVC + Poliester + PVC 0,25

Poliuretano + Poliester + Poliuretano

Panox/Kevlar Poliuretano + Poliuretano

Soporte Cubierta

PVC
0,50 (TEMAT020)
PVC
0,50 0,25 (TEMAT015)
PVC
1,00 0,33 (TEMAT169)
Altura Anchura
pliegue fuelle

X W

19 56

19 61

19 67

19 72

19 76,5

19 87,5

Altura Desplazamiento
total guia
H
36
40,5
43 7,5
51 8
51 9
61 10

Para dimensiones diferentes consultar a nuestra oficina técnica.
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Paquete cerrado Disponibilidad
por 1000 mm de
paquete abierto

90 Disponibilidad inmediata

en el almacén

90 Disponibilidad inmediata
en el almacén

150 Por encargo

Normas constructor guia
Modelo guia
Valor nominal guia (W1)

Paquete abierto
(carrera + paquete cerrado)

Tipo material estandar

INA
KUE
35
1250

S1

33





